О внесении дополнений в постановление акимата Жылыойского района от 24
апреля 2012 года № 126 "Об оказании единовременной социальной помощи"

Утративший силу
Постановление Жылыойского районного акимата Атырауской области от 20
сентября 2012 года № 318. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Атырауской области 24 сентября 2012 года № 2620. Утратило силу -
постановлением Жылыойского районного акимата Атырауской области № 123 от
07 марта 2013 года
      Сноска. Утратило силу - постановлением Жылыойского районного акимата
Атырауской области № 123 от  07 .03 .2013
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 14)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлений в Республике Казахстан", с  Республики Казахстан от 13Законом
апреля 2005 года "О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан" и с

 районного маслихата от 12 декабря 2011 года № 31-3 "О районном решением
бюджете на 2012-2014 годы" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Жылыойского района от 24 апреля 2012
года № 126 "Об оказании единовременной социальной помощи" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 4-2-173 и опубликованное в газете "Кен Жылой" 17 мая
2012  года  № 20)  следующие дополнения:
      пункт 1 вышеуказанного постановления дополнить следующими
п о д п у н к т а м и :
      5) инвалидам первой, второй, третьей группы в размере 5000 (пять тысяч)
т е н г е ;
      6) детям–инвалидам до восемнадцати лет в размере 5000 (пять тысяч) тенге.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Елтезерова И.Б.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      акима района                               И. Елтезеров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан